
ç



MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 215/2023 SME

Registro de Preços, objetivando a eventual aquisição de mobiliários e equipamentos 

permanentes com o objetivo de atender as necessidades das unidades escolares pertencentes a 

Rede Pública Municipal de Ensino

19/09/2023 09:00 R$ 4.193.640,60 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS                     lPeríodo de apuração (28.08.2023 - 01.09.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=301


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 30/2023 FMSPG
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES 

PERSONALIZADOS para a Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa
18/09/2023 09:00 R$ 558.525,00 Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 215/2023 SME

Registro de Preços, objetivando a eventual aquisição de mobiliários e equipamentos 

permanentes com o objetivo de atender as necessidades das unidades escolares pertencentes a 

Rede Pública Municipal de Ensino

19/09/2023 09:00 R$ 4.193.640,60 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 216/2023 SMSP

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, 

TRANSPORTE E APLICAÇÃO DE 5.000 t. DE CBUQ (CONCRETO USINADO A QUENTE), PODENDO 

OU NÃO SER MODIFICADO A FRIO, COM OBJETIVO DE RECOMPOSIÇÃO DOS PAVIMENTOS NO 

TAPA BURACO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

18/09/2023 13:00 R$ 4.666.650,00 Ampla Concorrência

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração (28.08.2023 - 01.09.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/15/licitacoes/detalhes?entidade=15&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=43
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=301
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=302




MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS              lPeríodo de apuração (28.08.2023 - 01.09.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração (28.08.2023 - 01.09.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/

